编号: ESZ2402230003T00002R 日期: 2024 年 03 月 04 日  第 1 页 共 12 页
$印章$
检 测 报 告
TEST REPORT
报告编号
Report No.
ESZ2402230003T00002R
型号规格

备注
委托单位
通讯资料
地址 浙江省嘉兴市平湖市独山港镇兴港路 1389 号
邮编 314200  电话 0573-85633976
 谨代表
 苏州市信测标准技术服务有限公司
编      制：  审      核：  签      发：
 杜苏婷, Anisa  赵徐雯 , Cony  袁奇, Mickey
 助理工程师  检测主管  授权签字人
2024 年 03 月 04 日
编号: ESZ2402230003T00002R 日期: 2024 年 03 月 04 日  第 3 页 共 12 页
样品描述（以下检测之样品及样品信息是由申请者提供并确认）
序号 样品编号 样品名称 材质
02 E2402230003-02 嘉特溢彩太空杯 /
02.01 E2402230003-02.01 上盖 PP（紫色）
02.02 E2402230003-02.02 吸管 PE（紫色）
02.03 E2402230003-02.03 出水密封件 硅橡胶（透明本色）
02.04 E2402230003-02.04 盖密封圈 硅橡胶（透明本色）
02.05 E2402230003-02.05 杯体 PC(渐变粉紫)
检测结果汇总
1. QB/T 4049-2021《塑料饮水口杯》
1.1 检测结果：
测试